
_________________________________________________________________________________ 

Vojkovice č.p. 88                    IČO:                   Bankovní spojení:                 e-mail: podatelna@vojkovice.eu        Tel.: 

739 51  pošta Dobrá                00577081           Česká spořitelna a.s              www.vojkovice.eu                              605 875 564 

                                                                            č.ú. 1682052389/0800      

 
 

 

 

               Obec Vojkovice 

  Vojkovice č.p. 88, 739 51 Dobrá 

 

Váš dopis zn.: 

Naše č.j.:  OÚVojk-446/2020 

Vyřizuje:  Petr Tesarčík, starosta 

Tel.:    732 513 401 

Datum:   13.11.2020 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vojkovice č.p. xxx 

739 51  Dobrá 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Na základě Vámi podané žádosti o zpřístupnění informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 6.11.2020, Vám sdělujeme následující: 

Dotaz č. 1: Zda jednání xxxxxxxxxxxxxxxxxxx je zcela korektní. 

Odpověď:  Ano, je. 

Dotaz č. 2: Zda je jednání xxxxxxxxxxxxxxxxxxx v souladu s etickými normami veřejné správy. 

Odpověď:  Ano je. 

Dotaz č. 3: Zda xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  takto jedná s každým občanem obce Vojkovice, který se 

dostaví na osobní jednání. 

Odpověď: xxxxxxxxxxxxxx jedná s občany obce či s jinými osobami vždy v souladu se svými 

povinnostmi a předpisy.   

 

Dotaz č. 4: Kolikrát v letech 2018, 2019, 2020 byla volána Policie ČR na občana při zaklepání na 

dveře obecního úřadu Vojkovice. 

Odpověď:  Policie ČR nebyla volána. 

Dotaz č. 5: Jakým způsobem toto neprofesionální jednání bude ze strany vedení obce řešeno. 

Odpověď:  Reakce na vulgární a agresivní jednání osoby, která se silou domáhala vstupu do uzavřených 

prostor obecního úřadu byla zcela v pořádku a byla profesionální. Věc byla prošetřena starostou obce. 

 

T e s a r č í k Petr 

        starosta  

mailto:podatelna@vojkovice.eu
http://www.vojkovice.eu/

